
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 

Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) 
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

 

Edital de segunda retificação à homologação das 

inscrições deferidas para o concurso público objeto do 
Edital nº 01/2018, e convocação dos candidatos para a 

prova objetiva, a realizar-se no dia 27/05/2018, às 
8h00min. 

 

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório 

Cardassi” (IMESB-VC), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Regimento Interno da Instituição, nos termos do Edital nº 01/2018, referente ao 

Concurso Público destinado à seleção de pessoal para provimento de cargo do 
quadro técnico administrativo, considerando que os nomes de candidatos 

regularmente inscritos no certame não constaram do Edital de Homologação do 

dia 08/05/2018, RESOLVE: 

1. Homologar, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições 

deferidas para participação no certame, as quais devem ser somadas àquelas 

divulgadas anteriormente. 

2. Convoca o candidato para comparecer no Campus do IMESB-VC, na Rua 
Nelson Domingos Madeira, 300, Parque Eldorado, Bebedouro-SP, no dia 

27/05/2018, às 8h00min, para realização de prova objetiva prevista no Edital 

que regulamenta o concurso. 

3. O candidato deverá comparecer ao local de realização da prova com 

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário de início, e 
identificar a sala em que fará a prova, cuja relação estará afixada na porta de 

entrada. 

3.1. O candidato deverá estar munido do Comprovante de Pagamento da 

Inscrição, do original de um dos documentos de identificação especificados 
abaixo, e de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, sob pena de não ser 

admitida a realização da prova. 

3.2. Os portões do prédio onde serão realizadas as provas abrirão às 
7h30min e fecharão, pontualmente, às 8h00min, de acordo com o horário oficial 

de Brasília. 

3.3. O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos 

portões não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do concurso. 

3.4. Serão considerados documentos de identificação aqueles expedidos 
pelas Secretarias de Segurança Pública ou de Justiça, Diretoria Geral de Polícia, 

Forças Armadas e Polícia Militar, bem como as carteiras expedidas por Ordens ou 

Conselhos que, por lei federal são considerados documentos de identidade e que 

permitam a identificação do candidato, dentro do seu prazo de validade. 

http://www.imesb.br/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2 

Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) 
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

4. O não cumprimento das regras acima, bem como aquelas previstas no 

Edital nº 01/2018, implicará na automática eliminação do candidato. 

4.1. Eventual preenchimento da ficha de inscrição despida do pagamento 

da respectiva taxa invalida o ato, motivo pelo qual o nome não aparecerá na 

relação de aptos a participar do concurso. 

 

Publique-se. 
 

Bebedouro-SP, 17 de maio de 2018. 

 
 

Damaris Cunha de Godoy 

Diretora do IMESB-VC  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

http://www.imesb.br/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

3 

Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) 
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

 

 

ANEXO I 
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
INSCRIÇÃO NOME CARGO 

6946 CELIA GOMES MORATO Auxiliar   

6684 GIULIANA CLARO SENE Telefonista 

6556 ISABELA FERREIRA DA SILVA Auxiliar 

 
 

http://www.imesb.br/

